Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Eco Tirana sha

Adresa Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave
Tel/Faks 044330250

E-mail info@eco-tirana.al

Web-fage Www.eco-tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-07260-05-30-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje mjete 1+1 (4 rrota) per sherbim inspektiv”

5. Fondi limit: Vlera: 4.553.270 (katér milion e peséqind e pesédhjeté e tre mijé e dygind e
shtatédhjeté) Leké pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga nenshkrimi i
kontratés deri né 31.10.2024.
7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.06.2024 Ora:15:00

Administrator Ekzekutiv

Diego Testi
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